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OOVm{NMENTOF ARUNACHAL l'ltAI>ESH

DEI'AItTMENT OF TAX AND EXCISE
ITANAGAR

N<YllFICATION

The 29th June, 2006

No. TAX (VAT)-12312006.--The following Ordinance promulgated by the Governor (IfArullochal l1radc6h Is
hereby pnbllshed for gl~lleral information.

(Ordinance promulgated by the Govemor on 13th June, 2006)

ARUNACHAL PRADESH GOODS TAX (AMENDMENT) ORDINANCE, 2006

(No.1 of 2(06)

AN

ORDINANCE

further /0 amend the Arunachal Pradesh Goods Tax Act, 2005 (Act NO.3 of2005)

WHEREAS, the Arunachal Pradesh State Legislative Assembly Is not in session 11l1dtho Governor of Ihe State
of Arunachal Pradesh is satisfied that circumstances eXIst which render it necessary for him In tnke Inunedillle ncllon.

NOW THEREFORE, in exercise of the powers conferred by clause (1) of artlck 213 of the Constitution of

India, the Governor Is pleased to promulgate In the Fifty sevenlh Year of the Republic of ~ndia, tho I'ollowillg Ordinance,
namely:-

1. (1) This Ordinance may be called Ihe Arunachal Pradesh Goods Tax (Amendmcnt) 8horllilio und
Ordinance, 2006. commencement.

(2) It shall come into force at once.

2. In the Arunachal Pradesh Ooods Tax. Act, 2005 (hereinafter referred to as Principal Ad), In

sub··section (5) (b) of Section 3, after the words 'motor vehicle' and before the word 'whkh'
the words "excluding light motor vehicle including three and two-wheelers for pl:l'sonalllse"
shall be insen:ed.

3. (1) In Ihe First Schedule to the Principal Act, after the entry 44, the following entry shall be
added:

"45. Life Saving Drugs (to be specified by Ihe authority) from time to time".

(2) In the Third Schedule to Ihe Princlpnl Act, in entry 23, after the word 'medidneli' the wmdH

"excluding Life Saving Drugs" shaJl bc inserted.

Amendment of
sec.tlon 3.

Amendment of
Schedule.

Date: June 13,2006. S(U­

(S.K. Singh)
Governor.


